ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРЕНСКОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ  № 57
г.Киренск                                                                                                                                     15.05.2014г.

 «Об утверждении методики планирования
 бюджетных ассигнований бюджета МО Киренский»
Во исполнение  ст. 174.2  БК РФ, в соответствии с п.п. 3.1 пункта III   Положения о Финансовом управлении Администрации Киренского района, утвержденного Решением Думы Киренского муниципального района №305/5 от 28 марта 2012 года,  руководствуясь статьей 63  Устава Киренского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить прилагаемый порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета МО Киренский.
2. Установить прилагаемую методику планирования бюджетных ассигнований бюджета МО Киренский.

3. Признать утратившим силу приказ № 72 от 28.06.2013 года «Об утверждении методики планирования бюджетных ассигнований бюджета МО Киренский  на 2014 год  и плановый период».

4. Контроль за  исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела финансового управления Карелину Е.В.

Начальник

 финансового управления                                                                                  Шалда Е.А..
Администрации Киренского района